
 
Uchwała nr VI/156/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwał: Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach nr XXII/125/82 i V/31/85 
oraz Rady Miejskiej w Gliwicach nr XLIV/456/93 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Uchylić uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach: nr XXII/125/82 z dnia 30 września 

1982 r. w sprawie powołania Społecznego Komitetu Odbudowy Gliwickiej Starówki oraz 
nr V/31/85 z dnia 25 kwietnia 1985 r. w sprawie reasumpcji uchwały MRN nr XXII/125/82 
z 30 września 1982 r. w sprawie powołania Społecznego Komitetu Odbudowy Gliwickiej 
Starówki. 

2. Uchylić uchwałę Rady Miejskiej w Gliwicach nr XLIV/456/93 z dnia 11 lutego 1993 r. 
w sprawie organizacji wspólnego przedsięwzięcia z firmą North West Water International Ltd. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 
 
 
 

. 


